
 
 

UCHWAŁA NR LXI/368/2023 
RADY GMINY ŁAPANÓW 

z dnia 26 października 2023 roku 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Łapanów na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt.9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2023 r. poz.40 z póżn.zm. ) oraz art. 211, art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2023 r. poz.1270 z póżń.zm.). 

RADA GMINY ŁAPANÓW uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Łapanów na 2023 rok o kwotę 78.454,00 zł jak 
w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Łapanów na 2023 rok o kwotę 78.454,00 zł jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Łapanów na 2023 r. dokonuje się następujących zmian 

1. Załącznik Nr 12 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. Zalącznik Nr 13 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik Nr 14 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

4. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie :”Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt 
budżetu w kwocie: 7.095.212,41 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie: 5.943.414,57 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków  nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu  lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  
w kwocie : 791.789,12 zł, 

- rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie: 360.008,72 zł. 

5. §4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:   

„1. Ustala się przychody budżetu Gminy Łapanów na 2023 r. w kwocie: 
29.276.753,41 
zł 

 

w tym:    
1.1. § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 791.789,12 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 6975



środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu ,wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych  , związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości : 
1.2. § 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu 
,projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie: 360.008,72 zł 

 

1.3. § 907 Przychody jednostek samorządu terytorialnego  z tytułu zaciągniętych 
pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie: 

20.758.000,00 
zł 

 

1.4. § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie: 7.287.414,57 zł  
1.5. § 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych w kwocie: 79.541,00 zł 

 

2.Ustala się rozchody gminy na 2023 r. w kwocie:  22.181.541,00 
zł 

 

w tym:   
2.1 wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego w 
kwocie: 

20.758.000,00 
zł 

 

2.2 spłata zaciągniętych kredytów długoterminowych  w kwocie: 170.000,00 zł  
2.3 spłata zaciągniętych pożyczek długoterminowych  w kwocie: 1.174.000,00 zł  
2.4 udzielone pożyczki w kwocie: 79.541,00 zł"  
§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu w kwocie: 
przeznaczonego na spłatę wcześniej zaciagniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów - restrukturyzacja zadłużenia Gminy 
Łapanów.  

20.758.000,00 
zł 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów.   
§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Łapanów.  

 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Łapanów 
 
 

mgr Celina Jacewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6975



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 24 132 943,35Różne rozliczenia 0,00 23 877,00 24 156 820,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 292 025,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 23 877,00 315 902,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 287 945,00 0,00 23 877,00 311 822,00

801 1 449 616,34Oświata i wychowanie 0,00 27 000,00 1 476 616,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 40 757,75Szkoły podstawowe 0,00 12 000,00 52 757,75

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 6 000,00 0,00 12 000,00 18 000,00

80104 591 074,00Przedszkola 0,00 15 000,00 606 074,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 35 000,00 0,00 15 000,00 50 000,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 27 577,00 27 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 24 577,00 24 577,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR LXI/368/2023 RADY GMINY ŁAPANÓW Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6975



Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2330 0,00 0,00 24 577,00 24 577,00

92120 0,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 3 000,00 3 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2330 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

49 627 903,95razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
233 053,00 0,00 0,00 233 053,00

0,00 78 454,00 49 706 357,95

majątkowe
6 396 780,90razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 6 396 780,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 56 024 684,85

233 053,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 233 053,00

0,00 56 103 138,8578 454,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6975



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 737 453,13 22 595 878,64 17 881 541,50 14 997 203,73 2 884 337,77 3 925 565,06 788 772,08 0,00 0,00 0,00 3 141 574,49 3 141 574,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 877,00 50 877,00 50 877,00 13 877,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 788 330,13 22 646 755,64 17 932 418,50 15 011 080,73 2 921 337,77 3 925 565,06 788 772,08 0,00 0,00 0,00 3 141 574,49 3 141 574,49 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 164 497,25 12 022 922,76 9 934 286,23 8 737 218,15 1 197 068,08 1 629 590,67 459 045,86 0,00 0,00 0,00 3 141 574,49 3 141 574,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 176 497,25 12 034 922,76 9 946 286,23 8 737 218,15 1 209 068,08 1 629 590,67 459 045,86 0,00 0,00 0,00 3 141 574,49 3 141 574,49 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 254 581,70 3 254 581,70 1 103 663,19 908 179,16 195 484,03 2 105 543,51 45 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 269 581,70 3 269 581,70 1 118 663,19 908 179,16 210 484,03 2 105 543,51 45 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 504 171,80 504 171,80 499 671,80 189 905,79 309 766,01 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 877,00 23 877,00 23 877,00 13 877,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 528 048,80 528 048,80 523 548,80 203 782,79 319 766,01 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 192 300,00 1 180 000,00 130 000,00 500,00 129 500,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 577,00 27 577,00 27 577,00 0,00 27 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 219 877,00 1 207 577,00 157 577,00 500,00 157 077,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 800 533,00 800 533,00 10 533,00 0,00 10 533,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 577,00 24 577,00 24 577,00 0,00 24 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 825 110,00 825 110,00 35 110,00 0,00 35 110,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 131 767,00 119 467,00 119 467,00 500,00 118 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 767,00 122 467,00 122 467,00 500,00 121 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 63 119 897,26 49 611 717,78 36 996 471,80 21 686 026,62 15 310 445,18 5 207 661,12 5 041 336,71 489 197,40 0,00 1 877 050,75 13 508 179,48 13 508 179,48 111 934,92 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 454,00 78 454,00 78 454,00 13 877,00 64 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 198 351,26 49 690 171,78 37 074 925,80 21 699 903,62 15 375 022,18 5 207 661,12 5 041 336,71 489 197,40 0,00 1 877 050,75 13 508 179,48 13 508 179,48 111 934,92 0,00 0,00

Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR LXI/368/2023 RADY GMINY ŁAPANÓW Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6975



DZIAŁ

1

600

754

801

68954,00

68954,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzieloną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

680 000,00

Dotacja celowa dla OSP

Dotacja podmiotowa na 

zadania 

zlecone do realizacji 

stowarzyszeniom

Szkoły podstawowe

780 000,00

100 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

3 925 565,06

1 629 590,67

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Ochotnicze straże pożarne Dotacja celowa na 

dofinansowanie zakupu 

majątkowego 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY ŁAPANÓW W 2023r.

ROZDZIAŁ NAZWA

RODZAJ DOTACJI

Z BUDŻETU

DLA JEDNOSTEK 

SEKTORA

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

2

DLA JEDNOSTEK

SPOZA SEKTORA

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

4 53

75412

80101

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR LXI/368/2023 RADY GMINY ŁAPANÓW Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6975



851

40 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie         


zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Dotacja podmiotowa na 

zadania 

zlecone do realizacji 

stowarzyszeniom

Dowożenie uczniów do szkół

Przedszkola

2 105 543,51

80104

80149

80113

80150

105 430,88

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

OCHRONA ZDROWIA
8 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 45 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6975



853

921

926

92109

92116

85311

85111

92605

4 805 565,06RAZEM: 1 151 050,06

100 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa na zadania 

zlecone do realizacji 

stowarzyszeniom

100 000,00KULTURA FIZYCZNA 

Biblioteki

Dotacja podmiotowa

 dla samorządowej

instytucji kultury

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO

260 000,00

1 050 000,00

Domy i ośrodki kultury

Dotacja podmiotowa 

dla samorządowej

instytucji kultury 790 000,00

24 096,06

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

Dotacja celowa przekazana 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

POZOSTAŁE ZADANIA Z ZAKRESU 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
24 096,06

Szpitale ogólne

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6975



Dochody:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów

758 Różne rozliczenia 4080,00

75814
Różne rozliczenia

finansowe
4080,00

2180

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID
-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji
zadań związanych z
przeciwdziałaniem

COVID-19
4080,00

853
Pozostałe zadania w

zakresie polityki
społecznej 29316,69

85395 Pozostała działalność
29316,69

2180

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID
-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji
zadań związanych z
przeciwdziałaniem

COVID-19
29316,69

Dział Plan wydatków

853

Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej 33396,69

Pozostała działalność 33396,69

wydatki bieżące w tym: 33396,69

Wydatki bieżące
jednostek budżetowych: 33396,69

Dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2023 r.

Wydatki:

85395

Rozdział

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/368/2023

Rady Gminy Łapanów

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6975



-wydatki związane z
realizacją ich
statutowych zadań 654,68

-świadczenia społeczne
32742,01

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6975



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów

750 Administracja publiczna 155,13

75011 Urzędy wojewódzkie 155,13

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 155,13

758 Różne rozliczenia 311 822,00

75814 Rózne rozliczenia finansowe 311 822,00

2100
Środki  na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
bieżących z zakresu pomocy obywatelom Ukrainy 311 822,00

801 Oświata i wychowanie 2 439,80

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych 2 439,80

2100
Środki  na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
bieżących z zakresu pomocy obywatelom Ukrainy 2 439,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 44 370,00

85395 Pozostała działalność 44 370,00

Plan dochodów do wydzielonego rachunku dochodów związanych z realizacją Ustawy z
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa 
Dochody:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/368/2023

Rady Gminy Łapanów

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6975



2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

44 370,00

855 Rodzina 7 557,00

85502

Świadczenia rodzinne ,świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalnei rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 557,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 7 557,00

366.343,93

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6975



Dział Nazwa Plan wydatków
750

Administracja publiczna 155,13

Urzędy wojewódzkie 155,13

wydatki bieżące w tym: 155,13
Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 155,13

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 155,13
801 Oświata i wychowanie 318 198,28

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych 2 439,80
wydatki bieżące w tym: 2 439,80
Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 2 439,80

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 439,80

Pozostała działalność 315 758,48
wydatki bieżące w tym: 315 758,48
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 315 758,48

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 127 346,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 188 412,48  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 44 370,00

Pozostała dzialalność 44 370,0085395

Wydatki:

Rozdział

75011

80153

80195

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6975



wydatki bieżące w tym: 44 370,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 44 370,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 335,32

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 54,68
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 980,00

855 Rodzina 7557,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7557,00
wydatki bieżące w tym: 7557,00
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 7557,00

 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 135,00
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 7422,00

Kwota 3 936,48 zł ( rozdział 80195-wynagrodzenia-2936,48,wydatki statutowe-1.000,00 ) została odtworzona z 2022 r.

370.280,41

85502

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6975


	UCHWAŁA NR LXI/368/2023 RADY GMINY ŁAPANÓW z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 4
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 4
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-11-03T10:52:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




